
Contacto

Correo Electrónico josej.ortiz2@carm.es

Dirección Postal

San Cristobal, 6
(30001) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/003497/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2022 a
las 13:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iMs5Bt8OG157h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisición de higrómetro.

Presupuesto base de licitación
Importe 358,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 296 EUR.

Clasificación CPV
38414000 - Higrómetros.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CASELLA ESPAÑA S.A.
NIF A79800652

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iMs5Bt8OG157h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 296 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 358,16 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tvcHRQwcCpZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008625118 |  2022-733884 | Tue, 10 May 2022 13:05:20:619 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161381676250937439221721276092002735686 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tvcHRQwcCpZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

